
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191649519

Programos 02

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 6500,00 3628,24 3628,24

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 20000,00 6500,00 3628,24 3628,24

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 20000,00 6500,00 3628,24 3628,24

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 20000,00 6500,00 3628,24 3628,24

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 20000,00 6500,00 3628,24 3628,24

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 20000,00 6500,00 3628,24 3628,24

IŠ VISO 335 20000,00 6500,00 3628,24 3628,24

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Deleguotos

Direktorė

Vyr. buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Šypsenėlė, 191649519, R.Juknevičiaus g. 80, LT-68192 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asta Šuopienė

Valentina Pranckevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Už įsigytus produktus

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio 

reikmenis teikimas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191649519

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 676700,00 177400,00 108111,52 107963,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 609500,00 152300,00 94956,71 94956,71

2 1 1 Darbo užmokestis 3 599800,00 149900,00 93422,75 93422,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 599800,00 149900,00 93422,75 93422,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 599800,00 149900,00 93422,75 93422,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 599800,00 149900,00 93422,75 93422,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9700,00 2400,00 1533,96 1533,96

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9700,00 2400,00 1533,96 1533,96

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9700,00 2400,00 1533,96 1533,96

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9700,00 2400,00 1533,96 1533,96

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 63200,00 21500,00 10310,89 10162,62

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 63200,00 21500,00 10310,89 10162,62

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 63200,00 21500,00 10310,89 10162,62

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 63200,00 21500,00 10310,89 10162,62

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7300,00 2000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 900,00 300,00 216,00 216,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1000,00 300,00 271,36 271,36

Biudžetas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Šypsenėlė, 191649519, R.Juknevičiaus g. 80, LT-68192 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 600,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 4800,00 2000,00 1543,22 1543,22

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 500,00 240,00 240,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 39600,00 13000,00 6819,33 6819,33

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3100,00 800,00 540,13 540,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4800,00 2000,00 680,85 532,58

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4000,00 3600,00 2843,92 2843,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4000,00 3600,00 2843,92 2843,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4000,00 3600,00 2843,92 2843,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4000,00 3600,00 2843,92 2843,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4000,00 3600,00 2843,92 2843,92

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1300,00 1300,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 1300,00 1300,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 1300,00 1300,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1300,00 1300,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1300,00 1300,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1300,00 1300,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 678000,00 178700,00 108111,52 107963,25

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asta Šuopienė

Valentina Pranckevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191649519

Programos 03

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 550900,00 137000,00 92722,77 92722,77

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 542900,00 133700,00 91606,95 91606,95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 535100,00 131700,00 90951,22 90951,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 535100,00 131700,00 90951,22 90951,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 535100,00 131700,00 90951,22 90951,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 535100,00 131700,00 90951,22 90951,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7800,00 2000,00 655,73 655,73

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7800,00 2000,00 655,73 655,73

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7800,00 2000,00 655,73 655,73

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7800,00 2000,00 655,73 655,73

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5800,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5800,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5800,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5800,00 1500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1700,00 700,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1200,00 400,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2900,00 400,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2200,00 1800,00 1115,82 1115,82

Krepšelis

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Šypsenėlė, 191649519, R.Juknevičiaus g. 80, LT-68192 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Elektroninio dokumento nuorašas



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2200,00 1800,00 1115,82 1115,82

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2200,00 1800,00 1115,82 1115,82

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2200,00 1800,00 1115,82 1115,82

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2200,00 1800,00 1115,82 1115,82

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3500,00 3500,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 3500,00 3500,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 3500,00 3500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3500,00 3500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3500,00 3500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 3500,00 3500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 554400,00 140500,00 92722,77 92722,77

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asta Šuopienė

Valentina Pranckevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191649519

Programos 03

Finansavimo šaltinio S

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 107200,00 28300,00 20616,20 20154,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6000,00 6000,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5900,00 5900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5900,00 5900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5900,00 5900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5900,00 5900,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 101200,00 22300,00 20616,20 20154,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 101200,00 22300,00 20616,20 20154,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 101200,00 22300,00 20616,20 20154,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 101200,00 22300,00 20616,20 20154,11

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 72900,00 11000,00 11000,00 10895,05

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 500,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7000,00 4000,00 3600,00 3301,74

Spec.programos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis Šypsenėlė, 191649519, R.Juknevičiaus g. 80, LT-68192 Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4000,00 1000,00 16,20 16,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16800,00 6000,00 6000,00 5941,12

IŠ VISO 335 107200,00 28300,00 20616,20 20154,11

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė

Vyr. buhalterė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Asta Šuopienė

Valentina Pranckevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 61 - Asta Šuopienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m.  I-ojo ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-02 Nr. AT-387 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis "Šypsenėlė"-Direktorius Valentina 
Pranckevičienė 2024-04-02;
Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis "Šypsenėlė" Asta Šuopienė 2024-04-02

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.



 
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS - DARŽELIS „ŠYPSENĖLĖ“ 

2024 METŲ I KETVIRČIO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 -        Nr. AT- 

Marijampolė 

Asignavimų planai ir panaudoti asignavimai 2024 m. kovo 31 d., eurais. 

 

Programa Finansavimo šalti-

nis 

Asignavimai Pastabos 

Planas Gauta Panaudota Liku-

tis 

03- Švie-

timo prog-

rama 

K - mokymo lėšos 554400,00 92722,77 92722,77   

Z – valstybės lėšos 

(ukrainiečiams) 

1400,00     

B-savarankiškoms 

savivaldybės funk-

cijoms vykdyti 

(Ikimokyklinių įs-

taigų ugdymo pro-

ceso ir aplinkos už-

tikrinimas) 

678000,00 108111,52 107963,25 148,27  

S-biudžetinių įs-

taigų veiklos paja-

mos 

107200,00 20616,20 20154,11 462,09 Neapmokėta už 

maisto produk-

tus. 

02 Valsty-

binių (per-

duotų sa-

vivaldy-

bėms) 

funkcijų 

vykdymo 

D-Valstybinėms 

(perduotoms savi-

valdybėms) funkci-

joms atlikti 

(Už įsigytus pro-

duktus) 

20000,00 3628,24 3628,24   

Iš viso: 1361000,00 225078,73 224468,37 610,36  

 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



Pradelstų mokėjimų neturime. 

Mokėtinų sumų sąrašas 2024 m. kovo mėn. 31 d., eurais. 

Pradelstų mokėjimų neturime. 

Mokėtinos sumos už kovo mėn.: 

Sąskai-

tos Nr. 

Finansavimo šaltinis Suma Pastabos 

691 Valstybės biudžeto lėšos 

(K) 594,00 594,00 
Už prekes 

692 Valstybės biudžeto lėšos 

(K) 
37298,3 

26212,35 Darbo užmokestis 

4682,22 GPM 

6251,79 SODRA (darbuotojo) 

151,94 Profsąjungos mokestis 

691 Savivaldybės biudžetas (B) 

3275,61 

8,79 Už ryšio paslaugas 

187,25 Už pastatų priežiūrą 

1959,52 Už šildymą 

634,32 Už vandenį 

342,41 Už elektrą 

58,93 
Už kitas komunalines pas-

laugas 

 84,39 Už kitas paslaugas 

692 Savivaldybės biudžetas (B) 

55244,03 

33624,64 Darbo užmokestis 

6894,13 GPM 

13549,63 SODRA (darbuotojo) 

205 Profsąjungos mokestis 

124,75 Pagal vykdomąjį raštą 

845,88 SODRA (darbdavio) 

691 Įstaigos pajamos (S) 4376,79 3786,48 Už maisto produktus  

    590,31 Už prekes ir paslaugos 

Viso: 100788,73 
 

 

 

Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (1 priedas). 

Pinigai banko sąskaitose 2024 m. kovo mėn. 31 d., eurais (2priedas). 

PRIDEDAMA: 

1 priedas. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita 

2 Priedas. Pažyma apie įstaigos lėšų likučius banko sąskaitose, 1 lapas. 

 

Direktorė      Valentina Pranckevičienė 

      

Vyr.buhalterė      Asta Šuopienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



1 priedas

ketvirčio

2024 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191649519

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės 

įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti 

biudžeto 

asignavimai 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, 

kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, 

iš viso, iš jų: 7188,48 0,00 27770,15 20616,20 20154,11 14342,43 462,09 14804,52

Finansavimo šaltinis S 7188,48 27770,15 20616,20 20154,11 14342,43 462,09 14804,52

Direktorė Valentina Pranckevičienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Asta Šuopienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

2024 metų I-ojo ketv. biudžeto vykdymo 

ataskaitų aiškinamojo rašto

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šypsenėlė", k.191649519, R.Juknevičiaus g. 80, Marijampolė

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M.KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

Elektroninio dokumento nuorašas



2 priedas

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis Ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžios 

likutis

Gauta lėšų 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

kasinės 

išlaidos

Likutis 

sąskaitoje 

ataskaitinio 

laikotarpio 

paskutinę 

dieną

1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 96351,01 96351,01

Iš jų:

D-Valstybės deleguotoms 

funkcijoms atlikti

3628,24 3628,24

Iš jų: socialinė parama mokiniams

K-Mokymo lėšos 92722,77 92722,77

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš 

viso

128727,72 128117,36 610,36

iš jų:

B-Savivaldybės biudžeto lėšos 

(03.01.01.01.)

108111,52 107963,25 148,27

S-Biudžetinių įstaigų pajamos 20616,20 20154,11 462,09

Iš viso (1+2) 225078,73 224468,37 610,36

3. ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos bei bendrojo finansavimo 

lėšos

Iš viso (1+2+3) 225078,73 224468,37 610,36

4. Kitos lėšos 437,05 34106,90 27770,15 6773,80

Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 437,05 259185,63 252238,52 7384,16

APIE ĮSTAIGOS  LĖŠŲ LIKUČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(pusmečio)

2024 metų I-ojo ketv. biudžeto 

vykdymo ataskaitų aiškinamojo 

rašto

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS DARŽELIS "ŠYPSENĖLĖ"

PAŽYMA

2024 m. kovo mėn. 31 d.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 61 - Asta Šuopienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 m. I ketv. biudžeto sąmatų vykdymo 

ataskaitos aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-10 Nr. AT-456 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis "Šypsenėlė"-Direktorius Valentina 
Pranckevičienė 2024-04-10;
Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis "Šypsenėlė" Asta Šuopienė 2024-04-10

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.


